ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2023 года                                                                                                  № 72

с.Киясово

О занесении кандидатур на Доску почета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» имен граждан и коллективов, внесших значительный вклад в развитие

экономики, образования, культуры, спорта, в соответствии с Положением о Доске

почета муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 25.08.2022 № 196,  Президиум Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

занести на Доску почета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» имена граждан, наименования

коллективов и их фотографии в соответствии со следующим списком:

Красноперов Василий Сергеевич, механизатор сельскохозяйственного

производственного кооператива имени Суворова,

Латфуллин Васил Зульфатович, главный агроном общества с ограниченной

ответственностью «Экоферма «Дубровское»,

Пушкарева Любовь Михайловна, заместитель начальника Управления

образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»,

Тарасова Татьяна Борисовна, заведующая предприятием розничной торговли

общества с ограниченной ответственностью «Глория»,

Шакирова Раушания Салиховна, преподаватель муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств»,

Шамшурина Любовь Николаевна, медицинская сестра бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,

Коллектив территориального обособленного структурного подразделения по

Киясовскому району филиала казенного учреждения Удмуртской Республики»

Республиканский центр занятости населения» «Центр занятости населения города

Сарапула и Сарапульского района» (начальник - Тукаева Татьяна Ивановна),

Коллектив водителей школьных автобусов Управления образования

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики», (начальник - Рябин Александр Николаевич),

Лидеры молодежного движения Киясовского района (куратор – Коконова Анна

Александровна, директор муниципального казённого учреждения «Молодёжный

центр «Ровесник»);

Коллектив Киясовской газовой службы филиала акционерного общества

«Газпром газораспределение Ижевск» в городе Сарапуле (начальник - Шадрин Денис

Викторович).

2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о

занесении на Доску почета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» и выплатить денежное вознаграждение в

размере 1000 рублей из средств бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить

свидетельства о занесении на Доску почета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и выплатить

денежное вознаграждение в  размере 2000 рублей из средств бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков